

## خیزید تا که محشر سرخی بپاکنیم

هفتم و هشتم ثور روز های همزاد ننگین و نماد تجاوز و جنایت در تاریخ کشور

**خیزید تا که محشر سرخی بپاکنیم**

**عهدی سپرده ایم به مردم، به جا کنیم**

**با دست خشم خلق و شمشیر انقلاب**

**سر های دشمنان ز تن شان جدا کنیم**

**زنده یاد «داؤود سرمد»**

تاریخ خونبار کشور ما طی چهار دههٔ اخیر از کودتای ننگین و خونین توسط باندیست های خودفروخته، اراذل و اوباش «خلق و پرچم» در هفتم ثور ۱۳۵۸ شمسی به پشتیبانی سوسیال امپریالیسم روس آغاز می یابد که تا امروز ادامه دارد. تمام جنگ های تحمیلی و تجاوزکارانه، ویرانی ها، قتل و غارت ها و اشغال مجدد افغانستان توسط امپریالیست های اشغالگر امریکا و ناتو با تمام جنایات هولناکی که خلق رنج دیدهٔ ما تا همین اکنون متحمل شده و عذاب می کشند؛ ثمرهٔ کودتای همین جانیان و درندگان هفتم و هشتم ثوری، این توله سگان دوقلو و توطئه ها و تجاوزات اربابان استعمارگر دیروزی و امروزی آنان است. آری، ننگ و نفرین تاریخ با نام این جنایت پیشگان 7 و 8 ثوری عجین شده و به آدرس آنان گسیل شده است. این جنایتکاران و وطن فروشان نسل اندر نسل مورد نفرین خلق افغانستان قرار داشته و خواهند داشت.

در حاکمیت برده منش جلادان "خلق و پرچم" و دوران اشغالگری سوسیال امپریالیسم روس مردم سلحشور افغانستان برای آزادی کشور شان از همان روز اول کودتای ننگین ثور به پا خاستند و تا بیرون راندن قشون متجاوز روس و باند تبهکار "خلق و پرچم" با قربانی کردن بیش از دو میلیون فرزندان دلیر و یک نیم میلیون معلول از زن مرد به مصاف دشمن رفتند. مردم ما در این مصاف با دشمن غدار استعمارگر با شور انقلابی و روحیهٔ عالی میهن دوستی و با دلاوری و قهرمانی در تاریخ ملل جهان یک بار دیگر مثل نیاکان آزادهٔ شان درخشیدند و سوسیال امپریالیسم روس را در سرانشیب رسوائی و تباهی کشانیده و عمال تبهکار "خلق و پرچم" را از پا درآوردند. روس اشغالگر با تحمل خسارات مالی و جانی فراوان اجباراً پا به فرار گذاشته و باندیست های جلاد نیز از حاکمیت به زیر کشیده شدند. شکست اشغالگر و ایادی زیون آن نتیجهٔ این همه حماسه آفرینی هائیسست متعلق به خلق پابرهنه و جزء افتخارات مهین ما است.

آری هموطن دردمند! طی این چهل سال تمام کودتاچیان خلقی و پرچمی و اخوانی های جهادی، طالبی و داعشی دیوبندی، وهابی، سلفی و شیعهٔ قومی ایرانی که همه از بطن چرکین سوسال امپریالیسم روس و امپریالیسم جنایت گستر امریکا و ارتجاع منطقه متولد شده اند، چنگیز وار خلق ما را به خاک و خون کشانده، آن چه در توان داشتند و دارند، به حق خلق بی دفاع پابرهنهٔ ما دریغ نکرده اند و نمی کنند؛ سوختند، بستند، کشتند و ویران کردند؛ دسته جمعی قتل عام کرده و می کنند. هنوز که هنوز است، هر روز، هر آن در گوشه گوشهٔ کشور ما اشغالگران و مزدوران شان به سر طفلان، مادران، پدران، فرزندان و خواهران ما به بهانه های واهی بمب می ریزند، با انتحار و انفجار، با بمب و راکت بمب افکن های بی سرنشین و با سرنشین جان خلق ما را می گیرند.

همان طوری که جنگ در افغانستان از هفتم ثور سال ۱۳۵۷ آغاز یافته است، جنایت نابخشودنی جلادان خلق و پرچم و تهاجم روس متجاوز به حریم کشور آزاده ما تا هشتم ثور سال ۱۳۷۱ بیش از ده میلیون انسان کشته، آواره و معلول به جا گذاشت. با شکست و فرار مفتضحانه روس متجاوز و شرف باختگان "خلق و پرچم"، جهادبان وطن فروش پس از سرازیر شدن از کوه و کمر با ربودن ثمره خون میلیون ها پیشمرگ افغان و قربانیان جنایت سوسیال فاشیسم و جلادان "خلق و پرچم"، با برپا کردن قیامت بر سر مردم، نگذاشتند که حتی یک روز پس از حصول آزادی و استقلال از چنگال سوسیال امپریالیسم روس نفسی به راحت بکشند. همین هشتم ثوری های وطن فروش « جهادی » برای تداوم سیطره خونین قرون وسطائی شان، بار دیگر وطن را در ازای ناچیزی فروختند و شریک تجاوز و تعدی چهل و چند دولت متجاوز امپریالیستی و مرتجع مثل امریکا، انگلیس، فرانسه، المان پاکستان، ایران، دول مرتجع عربی، روسیه، چین، هند و... در میهن بلاکشیده ما شده و سرنوشت خلق آزاده ما را به امپریالیسم جهانخوار و ارتجاع منطقه سپردند.

آری هموطن جفا دیده به این تصاویر جنایت نابخشودنی نگاه کن. این ها همان آدمکشان « خلق و پرچم » کودتاچیان هفت ثوری و آدمخوران هشت ثوری اند که دیروز پدرت، مادرت، برادرت، خواهرت و هموطنت را با قساوت تمام شکنجه، زنده به گور، تیر باران و یا ظالمانه سر از تنش جدا کرده اند. و امروز با بی شرمی و شرارت افگنی طفل تو و من، پدر و مادر و خواهر تو من را با توپ، بم، راکت و با انتحار و انفجار تکه پاره کرده و از پا درآوردند.

این هم شمه ئی از جنایات هولناک رژیم خونخوار خلق و پرچم:

- حوت ۱۳۵۷ سرکوبی قیام ولایت هرات که حدود ۲۴ هزار قربانی به جا گذاشت // توسط جلادان خلق و پرچم.
- حمل ۱۳۵۸ قتل عام ۱۲۶۰ تن از اهالی قریه کرهاله ولایت کنر // توسط جلادان خلق و پرچم.
- حمل ۱۳۵۸ سرکوبی بی رحمانه قیام سربازان و افسران فرقه ۱۱ ولایت ننگرهار // توسط جلادان مزدور خلق و پرچم.
- جوزای ۱۳۵۸ اعدام زندانی های سیاسی دوران حکومت داوود (خلاف قوانین ملی و بین المللی) // توسط فاشیست ها خلق و پرچم .
- جوزای ۱۳۵۸ سرکوب بی رحمانه قیام زندانیان پلچرخی، که در نتیجه ۱۷ نفر به جرم دست داشتن شهید شدند // توسط خلق و پرچم.
- دوم سرطان ۱۳۵۸ قیام ظلم ستیز اهالی چنداول شهر کابل؛ که قتل و اعدام هزاران هموطن بی گناه هزاره ما را در قبال داشت // توسط خلق و پرچم.
- ۱۴ اسد ۱۳۵۸ سرکوب قیام افسران و سربازان بالاحصار که در نتیجه حدود هزار نفر به شکل بی رحمانه به شهادت رسیدند // توسط جانیان خلق و پرچم
- عقرب ۱۳۵۸ اعتراف و اعلام فهرست ۱۲ هزار کمشده قربانی سازمان جهنمی اگسا // توسط امین جلاذ خلقی
- اعدام اسطوره مقاومت و وجدان بیدار خلق به پاخاسته ما مجید کلکانی و اعلام آن از رادیوی کابل و مسکو در ۱۸ جوزای ۱۳۵۹ ش // توسط روس اشغالگر و جلادان خلق و پرچم
- ارتکاب صدها هزار جنایت دیگر که در هر قریه و قصبه، در هر شهر و ولسوالی در مرکز و پای تخت غلام شاهی این بی آرمان سادیست و آدمکش حرفه ئی انجام به وقوع پیوست.



این استخوان های شکسته و کاسه سر انسان ها، بر بی گناهی قربانیان جنایات فاشیستی جلادان

فاشیست "خلق و پرچم" و ارباب خونخوار و جنایتگستر روسی آنان شهادت می دهند!

هوشدار هموطن بادرد! دشمنان خاک و مردم هر بار برای فریب من و تو به خیمه شب بازی های مضحک پرداخته، دموکراسی کذائی امریکائی را به نمایش می گذارند، به انتخاب قلابی، به ثبت نام به نام انتخابات جعلی من و تو را مصروف ساخته و با مصروفیت ما آن چه از ارزش های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی جامعه باقمانده، همه را به یغما می برند و برای تداوم حیات ننگین خود و اشغالگران امریکائی - ناتوئی برای چپاول و غارت کامل ثروت های نهفته در دل خاک این وطن، تدارک می بینند.

نفرین به تسلیم شدگان مرتد و به اصطلاح روشنفکران کوردل که چشم شان کور گشته، همه جنایات خلقی - پرچمی و جهادی را از هفتم ثور ۱۳۵۷ تا هشتم ثور ۱۳۷۱ و از آن تاریخ تا اکنون فراموش کرده اند! این مشاطه گران با نوزادان رقاصه گر و حيله گران مترسک های امریکائی در درگاه امپریالیسم زانو زده اند، همه قربانی ها، فداکاری ها، حماسه آفرینی مبارزان آزاده، سنگر دران وفادار به آرمان والای انسان زحمتکش افغانی را و درفشداران زحمتکشان را یکباره فراموش کرده و در پس پای ارگ نشینان غلام شاهی لمیده و در پیش پای اشغالگران خمیده اند. این خودفروختگان و منحرفان از جاده چپ، هم صدا و هم نوا با دهل آواز دموکراسی کذائی به رقص و پای کوبی



پرداخته و با حيله و نيرنگ نظام غلام شاهي براي فريب مردم در انتخابات قلبي، در ميتنگ ها، ستيژها، نشست و برخاست ها در پي مهره ها و ايادي رسمي استعمار مي دوند.

هوشيار باش هموطن دردديده! براي نحات جان طفل من و تو براي بقاي حيات من و تو بايد در يك صف واحد در يك پيكر واحد همان طوري كه نياكان ما انگريزها و شاه شجاعها را خلع و از ملك خود بيرون رانده اند، بايد به مصاف دشمن رفت. در يك سنگر واحد پشتون، تاجيك، هزاره، تركمن، اوزبك، بلوچ، هندو، سيكهه و مسلمان؛ همه افغانها، همه هموطنان آزاده و متنفر از ارتجاع دست به دست هم داده به پاخييم و برزميم.

همسنگر و همرمز! نگاه كن به اين سربداران جانبازت:





اکثر این چهره های درخشان و ماندگار سامائی و چپ انقلابی قربانیان جنایات آدمکشان "خلق و پرچم" و روس اشغالگر و تعدادی دیگر آنان قربانیان جنایت تبرداران اخوانی اند! این ها بخش کوچکی از قربانیان اند.

آری هم‌رمز و هم‌سنگر بیا و به پا خیز! تو و من، من و تو هر دو پارهٔ یک تنیم؛ هر دو به خاطر نجات مردم ستم‌دیده و در زنجیر افغانستان به خاطر رهایی خلق ستمکش و کشور بلاکشیدهٔ خود باید متحد و یک پارچه با مشت آهنین بر فرق دشمن غدار کوبیده، ملک و ملت را آزاد و آباد سازیم. هر باری که فداکاری‌ها و از خودگذری‌های این یاران وفادار، این رهبران جان در کف، این جانب‌اختگان فرزانه و این فرزندان‌انی که در دل خاک توسط جانیان درنده خوی خلقی، پرچمی، اخوانی گلبدنی و مسعودی، وحدتی، سیافی و طالبی به جاویدانگی پیوستند، فکر کنید، تو را بار بار به مبارزه علیه جیره خوران پس مانده و کرگسان لاشخوار خلقی و پرچمی، جهادی طالبی و داعشی و تکنوکراتی و اربابان اشغالگر شان می طلبند!

مرگ و نفرین بر مزدوران و جانیان هفتم و هشتم ثوری!

زنده و جاوید باد خلق افغانستان!

درود بر جانبازانی که توسط جلادان خلق و پرچم و اخوان سلاخی و یا زنده به گور شدند!